
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
от  15.06.2023 № 504 
г. Малая Вишера 
 

 

Об утверждении актуали-
зированной схемы тепло-
снабжения Маловишер-
ского городского поселе-
ния Маловишерского му-
ниципального района Нов-
городской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года 

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом Маловишерского муниципального 

района Новгородской оьласти, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения 

Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального 

района Новгородской области. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

муниципального района от 28.06.2022 № 615 «Об утверждении 

актуализированной схемы теплоснабжения Маловишерского городского 

поселения». 

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 
 
 
 

Глава Администрации Н.А.Маслов 


